
ZARZĄDZENIE Nr  180/21 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  28  grudnia 2021 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2021  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVII/368/20 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie podjętych uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XLI/535/21, 

XLI/536/21 oraz uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 4746/21 przyjmuje się 

plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień 

28 grudnia 2021 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 



 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   11 921 936,00   41 293,00 11 963 229,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   11 921 936,00   41 293,00 11 963 229,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 11 921 936,00   41 293,00 11 963 229,00 

OGÓŁEM   11 921 936,00   41 293,00 11 963 229,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   3 224 191,00 650 000,00 650 000,00 3 224 191,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   3 224 191,00 650 000,00 650 000,00 3 224 191,00 

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 

wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych 

w granicach miast na prawach powiatu  

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 758 – ul. Sandomierska w 

Klimontowie (1c310) 

6180 0,00   650 000,00 650 000,00 

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 

wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych 
w granicach miast na prawach powiatu  

Rozbudowa obiektu mostowego w ciągu DW 728 wraz z dojazdami w m. 

Plenna (00038) 

6180 3 224 191,00 650 000,00   2 574 191,00 

OGÓŁEM   3 224 191,00 650 000,00 650 000,00 3 224 191,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   47 553 633,00   238 857,00 47 792 490,00 

Dotacje celowe   4 349 405,00   25 143,00 4 374 548,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   4 349 405,00   25 143,00 4 374 548,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie programów)  
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6209 52 858,00     52 858,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6259 4 296 547,00   25 143,00 4 321 690,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   43 204 228,00   213 714,00 43 417 942,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 ( płatności )  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6207 794 178,00     794 178,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6257 42 410 050,00   213 714,00 42 623 764,00 

OGÓŁEM   47 553 633,00   238 857,00 47 792 490,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   13 137 155,00 862,00   13 136 293,00 

Dotacje celowe   133 000,00     133 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   133 000,00     133 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie programów)  
Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa-ZIT KOF (1a250) 

2009 881,00     881,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie programów)  

Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 

2009 20 000,00     20 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie programów)  

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej (1a227) 

2009 20 000,00     20 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie programów)  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a249) 

2009 20 000,00     20 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie programów)  

Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

2009 33 000,00     33 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie programów)  
Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

2009 39 119,00     39 119,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   12 622 155,00 862,00   12 621 293,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

2057 2 927 622,00     2 927 622,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

2057 9 694 533,00 862,00   9 693 671,00 

Pozostałe dochody bieżące   382 000,00     382 000,00 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909 320 000,00     320 000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek (współfinansowanie programów)  0929 10 000,00     10 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

2919 2 000,00     2 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
(współfinansowanie programów)  2959 50 000,00     50 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   24 438 367,00     24 438 367,00 

Dotacje celowe   24 240 617,00     24 240 617,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   24 240 617,00     24 240 617,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie programów)  

Efektywność energetyczna w sektorze publicznym- ZIT KOF (1a226) 

6209 100 000,00     100 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów)  

Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa-ZIT KOF (1a250) 

6209 244 888,00     244 888,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów)  

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej (1a227) 

6209 889 957,00     889 957,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie programów)  

Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej 
mobilności miejskiej (1a271) 

6209 1 269 175,00     1 269 175,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie programów)  

Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

6209 2 974 941,00     2 974 941,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie programów)  

Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

6209 3 329 620,00     3 329 620,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie programów)  

Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 

6209 5 157 602,00     5 157 602,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie programów)  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a249) 

6209 10 274 434,00     10 274 434,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   1 750,00     1 750,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

6257 1 750,00     1 750,00 

Pozostałe dochody majątkowe   196 000,00     196 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie 
programów)  

6669 5 000,00     5 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  
6699 191 000,00     191 000,00 

OGÓŁEM   37 575 522,00 862,00   37 574 660,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

Dotacje celowe   30 000,00 30 000,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   30 000,00 30 000,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  
6530 30 000,00 30 000,00   0,00 

Pozostałe dochody majątkowe   0,00   30 000,00 30 000,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  
6090 0,00   30 000,00 30 000,00 

OGÓŁEM   30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   275 200,00     275 200,00 

Dotacje celowe   256 000,00     256 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   256 000,00     256 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa  

2210 256 000,00     256 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   19 200,00     19 200,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 19 200,00     19 200,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   514 800,00 14 436,00   500 364,00 

Pozostałe dochody majątkowe   514 800,00 14 436,00   500 364,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z 

zakresu ochrony środowiska (1c106) 

6280 514 800,00 14 436,00   500 364,00 

OGÓŁEM   790 000,00 14 436,00   775 564,00 



  

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   14 625 661,00 862,00   14 624 799,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  14 625 661,00 862,00   14 624 799,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

2007 9 779 602,00     9 779 602,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

2009 862,00 862,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4011 131 507,00     131 507,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 3.1)  
"RESINDUSTRY" (1a162) 

4012 23 208,00     23 208,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4017 344 521,00     344 521,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2014-2020 z UE 

Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4018 23 886,00     23 886,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4019 247 184,00     247 184,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4019 4 215,00     4 215,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 4041 24 650,00     24 650,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 

3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4042 4 350,00     4 350,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4047 15 329,00     15 329,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4049 22 102,00     22 102,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4111 36 315,00     36 315,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 

3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4112 6 410,00     6 410,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4117 80 167,00     80 167,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 

2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4118 4 001,00     4 001,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4119 45 308,00     45 308,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4119 706,00     706,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (IE 2014-2020 
z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4121 12 292,00     12 292,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (IE 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4122 2 168,00     2 168,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4127 13 598,00     13 598,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na IE 

2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4128 715,00     715,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4129 20 677,00     20 677,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4129 126,00     126,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4211 31 246,00     31 246,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 4212 5 515,00     5 515,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4217 30 000,00     30 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4217 105 777,00     105 777,00 

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4301 92 900,00     92 900,00 

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4302 16 393,00     16 393,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 
4307 306 715,00     306 715,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 4307 2 423 976,00     2 423 976,00 

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 
4308 2 918,00     2 918,00 



Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 

j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4309 1,00     1,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4309 516,00     516,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (IE 

2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4391 25 645,00     25 645,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (IE 

2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4392 4 526,00     4 526,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4397 76 628,00     76 628,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4397 445 000,00     445 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 

na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4398 7 783,00     7 783,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4399 1 373,00     1 373,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4417 10 082,00     10 082,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4419 31 796,00     31 796,00 

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4421 15 644,00     15 644,00 

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4422 2 761,00     2 761,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4429 124 671,00     124 671,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4707 8 372,00     8 372,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (IE 2014-2020 

z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4711 2 003,00     2 003,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (IE 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4712 353,00     353,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4717 4 500,00     4 500,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na IE 

2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4718 584,00     584,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4719 3 981,00     3 981,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4719 103,00     103,00 

OGÓŁEM   14 625 661,00 862,00   14 624 799,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   58 081 197,00 19 601 238,00 19 601 238,00 58 081 197,00 

Dotacje   48 280 578,00 9 800 619,00 9 800 619,00 48 280 578,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  
Powierzenie zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na 

mocy zawartych porozumień w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich (1c203) 

2330 60 200,00     60 200,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Dofinansowanie zadań związanych z organizacją i dotowaniem 

regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich (1c224) 

2710 1 200 000,00     1 200 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c202) 

2830 39 820 788,00     39 820 788,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (Fundusz Kolejowy)  
2830 0,00 9 800 619,00 9 800 619,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (Fundusz Kolejowy)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c202) 

2830 7 199 590,00     7 199 590,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   9 800 619,00 9 800 619,00 9 800 619,00 9 800 619,00 

Zakup usług remontowych (Fundusz Kolejowy)  4270 9 800 619,00 9 800 619,00 9 800 619,00 9 800 619,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 000 000,00     3 000 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 000 000,00     3 000 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Fundusz Kolejowy)  
Modernizacja systemu informacji pasażerskiej i monitoringu wizyjnego 

znajdującego się na wyposażeniu pojazdów szynowych będących 

własnością Województwa Świętokrzyskiego (1c273) 

6050 3 000 000,00     3 000 000,00 

OGÓŁEM   61 081 197,00 19 601 238,00 19 601 238,00 61 081 197,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   419 160,00 140 000,00   279 160,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   419 160,00 140 000,00   279 160,00 

Nagrody konkursowe  4190 40 000,00 30 000,00   10 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c210) 
4210 20 270,00     20 270,00 

Zakup usług pozostałych  4300 130 000,00 110 000,00   20 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c210) 
4300 228 890,00     228 890,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   194 590,00     194 590,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   194 590,00     194 590,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c210) 
6060 194 590,00     194 590,00 

OGÓŁEM   613 750,00 140 000,00   473 750,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   634 548,00 76 270,00   558 278,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  634 548,00 76 270,00   558 278,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 3.3)  

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (1a170) 

6229 8 300,00 5 306,00   2 994,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  
Realizacja przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii zakupów i robót, 

celem zapobiegania i zwalczania COVID-19 w ramach projektu pn. 

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach” (1a240) 

6229 626 248,00 70 964,00   555 284,00 

OGÓŁEM   634 548,00 76 270,00   558 278,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 139 500,00 1 232 500,00   907 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 139 500,00 1 232 500,00   907 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  
Doposażenie Zakładu Radioterapii ŚCO w Kielcach – zakup i instalacja 

akceleratora wysokoenergetycznego (1c222) 

6220 680 000,00     680 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup i montaż zestawu do ultrasonografii przewodu pokarmowego 

(EUS) dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (1c293) 

6220 1 232 500,00 1 232 500,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup sprzętu medycznego dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 

Kielcach (00095) (§6300) 

6220 100 000,00     100 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Opracowanie koncepcji modernizacji źródła ciepła (00096) 

6220 127 000,00     127 000,00 

OGÓŁEM   2 139 500,00 1 232 500,00   907 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCR 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   456 647,00 456 647,00   0,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  456 647,00 456 647,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z inne źródła 

Dz. 7.3)  

Wsparcie Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

poprzez doposażenie w sprzęt medyczny oraz realizację robót 

budowlanych (1a172) (§6290) 

6229 456 647,00 456 647,00   0,00 

OGÓŁEM   456 647,00 456 647,00   0,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   347 731,00     347 731,00 

Dotacje   347 705,00     347 705,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego  
2560 347 705,00     347 705,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   26,00     26,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

2910 20,00     20,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

4560 6,00     6,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   9 804 563,00 1 003 765,00   8 800 798,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   9 804 563,00 1 003 765,00   8 800 798,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Inwestycje w ochronie zdrowia związane z przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem skutków wywołanych przez COVID-19 (00082) 

6220 1 580 386,00     1 580 386,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Inwestycje w ochronie zdrowia (00011) 

6220 8 224 110,00 1 003 765,00   7 220 345,00 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych  

6660 67,00     67,00 

OGÓŁEM   10 152 294,00 1 003 765,00   9 148 529,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 078 519,00 1 609 846,00   2 468 673,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  4 078 519,00 1 609 846,00   2 468 673,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  

Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z 

doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc 
w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej 

Górze (1a296) 

6229 4 078 519,00 1 609 846,00   2 468 673,00 

OGÓŁEM   4 078 519,00 1 609 846,00   2 468 673,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 915 762,00 108 404,00   2 807 358,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 915 762,00 108 404,00   2 807 358,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Budowa parkingu dla pracowników i pacjentów Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1c208) 

6220 31 616,00     31 616,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  

Realizacja inwestycji budowlanych w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (1c295) 

6220 156 197,00 29 220,00   126 977,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Chemioterapii dziennej i 

ambulatoryjnej oraz Pracowni leków cytostatycznych w Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1c285) 

6220 317 084,00 79 184,00   237 900,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (inne źródła)  

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Ogólnej Izby Przyjęć w 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej 

Górze (00067) (§6290) 

6220 2 410 865,00     2 410 865,00 

OGÓŁEM   2 915 762,00 108 404,00   2 807 358,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 121 860,00 811 134,00   3 310 726,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  4 121 860,00 811 134,00   3 310 726,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 3.3)  

Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 

Kielcach (1a164) 

6229 686 791,00 198 180,00   488 611,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  

Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a281) 

6229 820 000,00     820 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 

- wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.3)  

Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 

Kielcach (1a164) 

6229 2 615 069,00 612 954,00   2 002 115,00 

OGÓŁEM   4 121 860,00 811 134,00   3 310 726,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 951 784,00 1 165 401,00   3 786 383,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 951 784,00 1 165 401,00   3 786 383,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Budowa łącznika pomiędzy budynkiem Świętokrzyskiego Centrum 

Neurologii a budynkiem Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1c255) 

6220 421 784,00     421 784,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Realizacja Programu Dostosowawczego w Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Kielcach (1c204) 

6220 1 530 000,00 1 165 401,00   364 599,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (inne źródła)  

Dostosowanie pomieszczeń Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (00076) (§6100) 

6220 3 000 000,00     3 000 000,00 

OGÓŁEM   4 951 784,00 1 165 401,00   3 786 383,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO 
Koordynuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   2 500 000,00 2 500 000,00 

Zakup i objęcie akcji i udziałów   0,00   2 500 000,00 2 500 000,00 

Wydatki na zakup i objęcie akcji (budżet jst)  

Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki "Uzdrowisko Busko-Zdrój" 

S.A. (00116) 
6010 0,00   2 500 000,00 2 500 000,00 

OGÓŁEM   0,00   2 500 000,00 2 500 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 035 903,00 476 466,00   1 559 437,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 035 903,00 476 466,00   1 559 437,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a295) 

6229 1 343 213,00 476 466,00   866 747,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a295) 

6239 165 700,00     165 700,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a295) 

6239 526 990,00     526 990,00 

OGÓŁEM   2 035 903,00 476 466,00   1 559 437,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   363 634,00     363 634,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   260 786,00     260 786,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   219 850,00     219 850,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 202 869,00     202 869,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 16 981,00     16 981,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   4 000,00     4 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 4 000,00     4 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   36 936,00     36 936,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 688,00     688,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 32 255,00     32 255,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 98,00     98,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 3 539,00     3 539,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710 356,00     356,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   102 848,00     102 848,00 

Zakup usług pozostałych  4300 59 848,00     59 848,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 10 000,00     10 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 33 000,00     33 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 306 300,00 14 436,00   1 291 864,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 306 300,00 14 436,00   1 291 864,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z 

zakresu ochrony środowiska (1c106) 
6060 1 306 300,00 14 436,00   1 291 864,00 

OGÓŁEM   1 669 934,00 14 436,00   1 655 498,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 408 880,00     6 408 880,00 

Dotacje   6 408 880,00     6 408 880,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c019) 
2480 5 958 880,00     5 958 880,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  2800 450 000,00     450 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   9 422 784,00 27 400,00   9 395 384,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   9 422 784,00 27 400,00   9 395 384,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup pojazdu służbowego typu bus (00083) 

6220 27 400,00 27 400,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup samochodu (00035) 

6220 92 600,00     92 600,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przyłączenia do 

układu funkcjonalnego teatru kamienicy znajdującej się na sąsiedniej 

działce w związku z „Przebudową, rozbudową i nadbudową zabytkowego 

obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach” (1c291) 

6220 200 000,00     200 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 

Stefana Żeromskiego w Kielcach – II etap (1c214) 

6220 9 102 784,00     9 102 784,00 

OGÓŁEM   15 831 664,00 27 400,00   15 804 264,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 871 446,00   50 000,00 4 921 446,00 

Dotacje   4 871 446,00   50 000,00 4 921 446,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c021) 
2480 4 812 430,00   50 000,00 4 862 430,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
2800 16 516,00     16 516,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
Bardzo Młoda Kultura (1c110) 

2800 42 500,00     42 500,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   33 055,00     33 055,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   33 055,00     33 055,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Modernizacja systemu odsłuchowego, sieciowego i informatycznego 
sceny na potrzeby działalności kulturalnej WDK Kielce (00089) 

6220 33 055,00     33 055,00 

OGÓŁEM   4 904 501,00   50 000,00 4 954 501,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2021 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   7 426 611,00   36 000,00 7 462 611,00 

Dotacje   7 426 611,00   36 000,00 7 462 611,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c026) 
2480 7 057 807,00   36 000,00 7 093 807,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych  
2730 300 000,00     300 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  2800 68 804,00     68 804,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 181 583,00     1 181 583,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 181 583,00     1 181 583,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Przeniesienie zabytkowego obiektu – Dworu z Suchedniowa tzw. 
Kałamarzyka na teren Parku Etnograficznego w Tokarni (00079) 

6220 75 000,00     75 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup pierwszego wyposażenia do Mauzoleum Martyrologii Wsi 

Polskich w Michniowie (00070) 

6220 106 583,00     106 583,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną oraz 

przebudowa sieci elektrycznej na terenie Parku Etnograficznego w 

Tokarni (1c167) 

6220 1 000 000,00     1 000 000,00 

OGÓŁEM   8 608 194,00   36 000,00 8 644 194,00 



  

 


